Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

SUMULA RETIFICADA
Data: 16/08/2025 Hora: 11:00:00

1° Tempo: 1 x 0

Jogo:

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo

2° Tempo: 2 x 1

Prorrogagao: 0 x 0

x

Local: ESTADIO MUNICIPAL VICTOR ANDRADE DE BRITO
"FRIMISA"

Pénaltis: 0 x 0

Rodada: 13

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 3 x 1 NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Principal

FERNANDO PATRICK
DROSGHIC MODESTO -

Arbitro Assist. 1

MARCELO GIOVANNI
BERTOLINI DE SOUZA -

VIVIANE BENTO DE

Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

GUSTAVO BATISTA

Quinto Arbitro

FMF EMF SOUZA - FMF SILVA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:43 Acréscimo: 06:00

Relagao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

FUTEBOL

Renan Lino

1 e e S R
1
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Mateus Bizzo
11 Pedro
2 Joao Vitor
3 Paulo
4 Isac Ferreira
5 Cristyan
6 Murilo

Gabriel Oliveira
Santos

8 Rafael Moreira

9 Alessandro

Titulares

Renan Lino Dos Reis

Mateus Bizzo Matos

Pedro Henrique Fisicaro Borges
Joao Vitor De Andrade Reis
Paulo Cesar Aguiar Da Silva (C)
Isac Ferreira Pompeu

Cristyan Ribeiro Da S. P. Dos S.

Murilo Otavio Oliveira Macedo
Gabriel Oliveira Santos

Rafael Moreira Nascimento

Alessandro Rangel Nunes

794108
851211
757284
703182
714745
817263
861113
718801

715498

764379
727651

Substitutos

12 Ricardo Antonio
13 Jonatas

14 Sgrance

15 Rian

16 Luidy

17 Filipe Oliveira
18 Kaic

19 Phellipi

20 Lohan

21 Richarlyson
23 Paulo Eduardo
25 Luiz

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Ricardo Antonio F. Resende Costa

Jonatas Simas Machado De Matos

Miguel Sgrance De A. Figueiredo

Rian Henrique De Melo Rodrigues

Luidy Montes Carneiro

Filipe Emanuel A. B. De Oliveira
Christian Kaic L. Dos Santos
Phellipi Azevedo R. Da Silva
Lohan Bastos Ragazzy
Richarlyson De Souza Tosta
Paulo Eduardo Santos Araujo
Luiz Fernando F. P. Carnauba

Comissao Técnica

Ramon Cardoso Lima
Leandro Formigoni

Leandro Ferreira Xavier

Breno Gabriel Bastos Da Silva

Massagista: Gustavo Rodrigues Brito

Prep. de Goleiros:

Fabiano Moreira Santos

749055
704573
704714
660189
749888
718311
676776
894384
702326
772521
794701
771440

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
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Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Eliedison
Joao Emanuel
Breno
Renan
Jonnathan
Yuri Maia
Rosa

Leo
Dieguinho
Daniel
Davi

Samuel
Luiz

Kaike

Jp

Luiz Felipe
Caua

Atila
Nicolas
Uberaba

Titulares

Eliedison Marques Vieira Silva
Joao Emanuel Mota Porto
Breno Renan Goncalves Xavier
Renan Luiz Pires De Oliveira
Jonnathan Felipe Pereira Costa
Yuri Andrade Maia (C)

Lucas Dos Santos Rosa
Leonardo Vieira Barbosa

Diego Vaz Santos Filho

Daniel Martins Dos Reis

Davi Olimpio Do Nascimento

Substitutos
Samuel Franciulli Franca
Luiz Ricardo Mendes Da Silva
Kaike Nass De Souza
Joao Pedro S. C. Costa Santos
Luiz Felipe Felix De Souza
Caua Alvares Pacheco
Atila Alexandre R. Barbosa
Nicolas Cunha Do Nascimento

Joao Marcos Ferreira Da Silva

Comissao Técnica

Técnico: Edson Junio Dos Santos

Auxiliar Técnico: Victor Hugo Pereira Santos

Médico:

Rodrigo Cruz Dos Reis

Massagista: Pedro Henrique Almeida Carvalho

Gildeon Freitas Santos

839675
714765
805558
760227
806098
838986
771014
713885
731357
779626
752653

869776
789634
806528
735135
821962
805579
715308
831355
799425
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Sumula Retificada

Tempo
16:00

08:00
14:00

25:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 10 PN Mateus Bizzo Matos
2T 8 NR Rafael Moreira Nascimento
2T 19 NR Nicolas Cunha Do Nascimento
2T 7 NR Gabriel Oliveira Santos

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
04:00

14:00
14:00
19:00
30:00
19:00

25:00

1T/2T N° Nome do Jogador
iT 3 Jonnathan Felipe Pereira Costa
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
iT 4 Yuri Andrade Maia
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
1T 2 Renan Luiz Pires De Oliveira
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
1T Técnico  Edson Junio Dos Santos
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
iT 3 Paulo Cesar Aguiar Da Silva
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 15 Rian Henrique De Melo Rodrigues
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 8 Rafael Moreira Nascimento

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo da Retificacéo:

Erro do sistema.

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido a substituicdes e atendimento médico a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo

13:00
13:00
13:00
16:00
16:00
16:00
25:00
32:00

34:00

1T/2T

INT

INT

INT

Equipe
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

Substituicoes

Entrou
15 - Rian Henrique De Melo Rodrigues

14 - Kaike Nass De Souza

16 - Luiz Felipe Felix De Souza

19 - Nicolas Cunha Do Nascimento

17 - Caua Alvares Pacheco

13 - Luiz Ricardo Mendes Da Silva

18 - Christian Kaic Ludovice Dos Santos

19 - Phellipi Azevedo Ribeiro Da Silva

21 - Richarlyson De Souza Tosta

16 - Luidy Montes Carneiro

17 - Filipe Emanuel Alves Batista De Oliveira

18 - Atila Alexandre Rodrigues Barbosa

Saiu

3 - Paulo Cesar Aguiar Da Silva

3 - Jonnathan Felipe Pereira Costa
7 - Diego Vaz Santos Filho

10 - Joao Emanuel Mota Porto

11 - Breno Renan Goncalves Xavier
5 - Lucas Dos Santos Rosa

5 - Cristyan Ribeiro Da Silva Paranhos Dos Santos
10 - Mateus Bizzo Matos

11 - Pedro Henrique Fisicaro Borges
6 - Murilo Otavio Oliveira Macedo

8 - Rafael Moreira Nascimento

2 - Renan Luiz Pires De Oliveira
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